
UCHWAŁA NR 3185/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów budowlanych przez Orkiestrę    
Kameralną Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu 

 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę przez Orkiestrę Kameralną Polskiego Radia 
Amadeus w Poznaniu przybudówki do oficyny oraz części zagospodarowania 
terenu kolidującego z rozbudową budynku na nieruchomości położonej                        
w Poznaniu przy al. Marcinkowskiego 3, oznaczonej w ewidencji gruntów                    
jako: obręb Poznań, arkusz mapy 14, działka nr 6 o pow. 0,0599 ha, zapisanej             
w księdze wieczystej nr PO1P/0021929/8, stanowiącej własność Województwa 
Wielkopolskiego. 

2. Przeprowadzenie prac rozbiórkowych zostanie sfinansowane przez Orkiestrę 
Kameralną Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu.   

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi 
Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3185/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
z dnia 26 stycznia 2017 r.  

 
 

Nieruchomość zabudowana położona w Poznaniu przy al. Marcinkowskiego 3  
stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i umową użyczenia nr 2/2015 
zawartą w dniu 9 kwietnia 2015r. została przekazana na rzecz Orkiestry Kameralnej 
Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu, w celu realizacji zadań statutowych.  
  Dyrektor Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu wystąpił 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie rozbiórki przybudówki do oficyny 
oraz części zagospodarowania przyległego terenu kolidującego z planowaną 
rozbudową budynku zajmowanego przez Orkiestrę. Zgoda na powyższą rozbudowę 
została wyrażona w uchwale nr 2278/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                       
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Przedmiotowa inwestycja zostanie sfinansowana przez Orkiestrę Polskiego 
Radia Amadeus w Poznaniu. 

Przeprowadzenie prac rozbiórkowych wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  
 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


